Products Solutions Services
操作手册
Soliswitch FTE20
阻旋限位开关
BA01069F/09/ZH/05.15
71310079
目录
Endress+Hauser 3

  A0017317
 1 Soliswitch FTE20 的铭牌示意图
1 订货号
2 序列号
3 扩展订货号
4 电源和外壳防护等级(IP)
5 环境温度范围
6 认证
7 输出
8 生产年份和制造商地址
3.2 证书和认证
所有可选认证概述请参考“技术参数”章节→   26。
CE 认证，一致性声明
产品设计符合最先进、最严格的安全要求，通过出厂测试，可以放心使用。设备符合适用标
准和法规要求，符合 EN 61010-1 “测量、控制和实验室使用电气设备的安全要求”标准。
因此，《操作手册》中介绍的设备遵守 EU 准则的法律要求。制造商确保贴有 CE 标志的设
备均成功通过了所需测试。
4 安装
4.1 到货验收、运输、储存
必须遵守允许环境条件和储存条件的要求。精确规格参数请参考“技术参数” 章节
→   19。
安装 Soliswitch FTE20
8 Endress+Hauser
4.1.1 到货验收
接收货物时，应进行下列检查：
• 包装或包装内的物品是否损坏？
• 是否有遗漏？对照供货清单，检查包装内的物品是否与供货清单一致。
4.1.2 运输和储存
请注意以下几点：
• 包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装提供最佳防护。
• 允许储存温度范围为–20…60 °C (–4…140 °F)。
4.2 安装条件
正确和错误安装位置请参考→   2,  8。
必须采取防护措施，避免设备直接日晒。防护罩可以作为附件订购，参考“附件”章节
→   27。
设备的外形尺寸请参考“技术参数”章节→   16,  24。
1
3
2
4
~200 (7.87)
5
6
7
8
  A0021567
 2 阻旋限位开关的安装方向示意图；单位：mm (in)
允许安装方向 禁止安装方向
1： 顶部竖直安装 6： 与固料流向一致
2： 顶部倾斜安装 7： 安装接头过长
3： 侧面安装 8： 水平安装时的测量杆长度>300 mm (11.8 in)
4： 侧面安装，带防护罩，防止固料掉落
5： 底部安装(设备必须采取抗冲击负载保护措施)
环境温度范围
–20…60 °C (–4…140 °F)
Soliswitch FTE20 安装
Endress+Hauser 9
介质温度范围
–20…80 °C (–4…176 °F)
可选信号灯的机械负载
可选信号灯必须采取抗机械负载的防护措施(冲击能量> 1 J)。
详细信息请参考“技术参数” 章节→   22。
4.3 安装指南
注意
安装过程中操作错误时，设备可能会被损坏
‣ 请勿通过旋转外壳拧紧过程连接。过程连接拧紧后，可以对准外壳，使得电缆入口朝
下。
1
  A0017361
 3 标准型仪表的安装示意图
1 密封圈 60x48x3 mm (2.36x1.89x0.12 in.)
2 开口扳手 AF 60
注意
运输锁被锁定时，带折叠桨叶的设备无法正常工作。